
 

 

 
S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

 
 

__________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it  

 

SSR 

SARDEGNA 

 
 

AVVISO 

 

DI AVVIO DI PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 

 

ai sensi dell’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1) della L. 108/2021 e dell’art. 31, comma 8, del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento 
del servizio di ingegneria per la valutazione di adeguatezza strutturale dei vani ascensori esistenti Q, R, S, T, nell’ambito della 
progettazione definitiva, in riferimento all’intervento “P.O. S. Michele - Messa a norma antincendio – Ascensori” – Codice 
SS SAN 006 FR” ai sensi dell’art. 31, comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 120/2020. 
Importo stimato a base di offerta € 2.132,50 (al netto di contributi previdenziali ed I.V.A.). CUP C22C18000050001 -- CIG 
ZCC331EB06 

 
 
In esecuzione della deliberazione n. 1042 del 20.09.2021 è stata indetta la procedura ai sensi dell’art. 51, comma 1, lett. a), sub 
2.1) della L. 108/2021, per l’affidamento di un incarico professionale per servizi di ingegneria per la valutazione di adeguatezza 
strutturale dei vani ascensori esistenti Q, R, S, T, nell’ambito della progettazione definitiva, in riferimento all’intervento “P.O. 
S. Michele - Messa a norma antincendio – Ascensori” – Codice SS SAN 006 FR” 
 
Importo a base di offerta: 
- Servizi tecnici: € 2.132,50 
 
La procedura, ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs. 50/2016, sarà espletata sulla piattaforma telematica di e-procurement 
SardegnaCAT. 
 
Possono partecipare alla procedura in oggetto esclusivamente gli operatori invitati, selezionati dall’elenco di operatori 
economici registrati nella suddetta piattaforma telematica ed in possesso della qualificazione relativa alle categorie 
dell’appalto, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti, che terrà conto anche della diversa dislocazione territoriale delle 
imprese invitate, e dei principi di non discriminazione, trasparenza e proporzionalità.  
 
Il presente avviso non ha valore di indagine di mercato e pertanto ogni ulteriore richiesta di partecipazione sarà ritenuta 
nulla. 
 
 
Cagliari, lì 24.09.2021 
 
 
 

Il RUP 
Ing. Giovanni Mascia 
Firmato digitalmente 

http://www.aobrotzu.it/

		2021-09-24T09:47:23+0200
	MASCIA GIOVANNI




